caeruleum habentis florem succum naribus instillato, jubeoque lupinum aegrotum spiritum adducere; hoc enim omnibus ex capite laborantibus opitulatur. *Aliud.* Succum hederæ albae naribus instillato. *Aliud.* Nigellæ expressum succum cum mulla instilla. Ad eundem modum et iride veteri oleo admixto utitor. *Aliud.* Betæ radicis succum in nares infunde et caput purgat.

Cap. III. [*Ad aurium affectiones.*] [1. *Ad eas quæ in auditoriis meatibus fiunt.*] Vino diluto aut mulla aurem subluito, ac lycium in ovi putamine macerans infundito.

[2. *Ad inflammationes et dolores.*] Allii capitula contusa cum oleo in olla calefacito, oleumque in aurem infundito et dolor sedabitur.

[3. *Ad magnum dolorem.*] Anserinum jecur salsum cum nardo eliquato et repurgans in aurem indito.

[4. *Ad aures sanie manantes.*] Liquidum alumen aqua diluens in vitreum vas conde et maceratum instilla.

Ed. Chart. X. [607.]

[ε'. Πρὸς τὰ πυορροοῦντα καὶ περιωδυνῶντα.] Πράσου χυλὸν μέλιτι διεῖς χρῶ. ἄλλο. ὄπιον ἀνιείς γλυκεῖ εἰς τὸ οὖς ἔνσταζε χλιαῖνον. ἄλλο. κεδρίαν ἐν ὀλίγῳ νάρδῳ ἔισταζε. ἄλλο. μέλι καὶ ἔλαιον ἐν κενώμασι προχλιάντας ἔισταζε.

[στ'. Πρὸς τερηδόνας καὶ πυορροοῦντας.] Στυπτηρίαν σχιστήν μετ' ὄξους καὶ γλυκέος ἐψήσας ἔνσταζε ποιῶν μέλιτος πάχος, ἐνεργές ἐπὶ προσφάτου καὶ ἐπὶ χρονίου.

[ζ'. Πρὸς ἤχους καὶ περιωδυνίας.] Κεδρίαν μέλιτι μίξας ἔνσταζε. ἄλλο. ἀλόην ἡπατικὴν μετὰ οἶνομέλιτος, ποιῶν γλοιοῦ πάχος, ἔνσταζε. ἄλλο. ἀλώπεκος στέαρ ἀνεμῆνον ἔνσταζε. ἄλλο. νάρδον χλιαρὰν ἔνσταζε. ἄλλο. κασίαν μετὰ ῥοδίνου ἔνσταζε. ἄλλο. σίλφας τὰς κατοικιδίους μετὰ ῥοδίνου θερμαίνων ἔνσταζε.

[η'. Πρὸς τὰς κατὰ μικρὸν περιωδυνίας.] Ἐρια οἰσυπηρὰ περιζέσας ὄξει ἐγγυμάτιζε καὶ ἐξ αὐτοῦ τοῦ ἐρίου ἐντίθει εἰς τὸ οὖς. ἄλλο. ῥοιᾶς ἀώρου τῷ χυλῷ μετὰ μέλιτος χρῶ, ἢ σχίνου τῷ χυλῷ ἢ περδικίου βοιάνης ἢ κύ-

[5. *Ad aures purulentas et graviter dolentes.*] Porri succo melle diluto utere. *Aliud.* Opium dulci vino eliquans ac tepefaciens, in aurem injice. *Aliud.* Cedri lacrimam ex pauca nardo immittito. *Aliud.* Mel et oleum una in vasculo prius tepefacta instillato.

[6. *Ad teredines et saniem.*] Alumen scissile cum aceto et dulci vino elixum ad mellis crassitudinem infusum tam in recentibus quam antiquis vitiiis efficax est.

[7. *Ad sonitus aurium intra seipsas et acres dolores.*] Cedri lacrimam cum melle mixtam instilla. *Aliud.* Aloen jecorariam cum mulso ad fordium crassitudinem temperatam infunde. *Aliud.* Vulpis adipem eliquatam infunde. *Aliud.* Nardum tepefactum infundito. *Aliud.* Cassiam ex rosaceo injicito. *Aliud.* Blattas domesticas oleo rosaceo infervectas instilla.